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ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA

Gerente Directora de Relaciones Corporativas
Vanessa Palacio Olayo Paulina Mora Velasquez
gerencia@telemedellin.tv paulina.mora@telemedellin.tv
Secretaria General Director Tecnologia e Innovacion
Jorge Gil Marin Carlos Duque Loépez
secregeneral@telemedellin.tv carlos.duque@telemedellin.tv
Director de Planeacion Directora Agencia TM

Juan Diego Hernandez Clara Medina Sanchez
juan.hernandez@telemedellin.tv clara.medina@telemedellin.tv
Director Administrativo y Financiero Jefe de Gestion Humana

Juan Carlos Vargas Gomez Juan Felipe Estrada Restrepo
juan.vargas@telemedellin.tv juan.estrada@telemedellin.tv
Directora de Contenidos y Distribucion Jefe de Control Interno

Maria Adelaida Puyo Mejia Beatriz Eliana Mejia Bedoya
maria.puyo@telemedellin.tv eliana.mejia@telemedellin.tv

Director de Produccion
Jaime Saldarriaga
produccion@telemedellin.tv
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